
UCHWAŁA NR XXXIV/195/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich, dla których organizatorem 

jest Powiat Kępiński 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.,                                 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020r, poz. 920 z późn.zm.) art. 13 i art. 22 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 maja 2019r., o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  o charakterze użyteczności 

publicznej (Dz.U. z 2021r., poz. 717 ) Rada Powiatu Kępińskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Kępiński umowy z operatorem o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych, dla których Powiat Kępiński będzie ubiegał się o dopłatę ze środków Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej relacji: 

1. Linia 300A       Kępno –Bralin-Perzów –Koza Wielka 

2. Linia 300B       Koza Wielka – Zbyczna – Kępno 

3. Linia 301 Kępno – Bralin-Tabor Mały-Weronikopole-Kępno 

4. Linia 302 Kępno – Mikorzyn –Mechnice-Kierzno-Kępno 

5. Linia 303 Kępno – Kliny –Rzetnia Wieś – Kępno 

6. Linia 304 Kępno – Chojęcin-Nowa Wieś Książęca-Łęka Mroczeńska-                             

Grębanin-Kępno 

7. Linia 305A        Kępno – Wielki Buczek – Sadogóra 

8. Linia 305B        Sadogóra-Piotrówka –Trzcinica-Kępno 

9. Linia 306A        Kępno –Mroczeń –Kuźnica Trzcińska –Trzcinica-Wodziczna-                              

Ignacówka Trzecia 

10. Linia 306B        Ignacówka Trzecia-Teklin –Smardze –Kępno 

11. Linia 307 Kępno – Donaborów – Kępno 

12. Linia 308 Kępno – Baranów- Słupia p.Kępnem 

13. Linia 309 Kępno –Olszowa – Świba 

14. Linia 310 Kępno – Bralin – Słupia p.Braliem 

15. Linia 311 Kępno – Bralin – Rychtal –Dalanów –Rychtal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67590FA2-DB90-469C-9BBC-EAC9FBA84180. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67590FA2-DB90-469C-9BBC-EAC9FBA84180. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIV/195/2021 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich, dla których 
organizatorem jest Powiat Kępiński 

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie powiatowym do 

wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w innych sprawach 

zastrzeżonych ustawami oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r, o Funduszu rozwoju 

przewozów  autobusowych o charakterze użyteczności publicznej , zawarcie umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego wymaga zgody organu 

stanowiącego właściwego organizatora transportu publicznego. 

Powiat Kępiński jako organizator publicznego transportu zamierza zawrzeć umowę na 

świadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego z operatorem publicznego transportu 

zbiorowego posiadającym uprawnienia do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na 

linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej. 

Od 1 lipca 2021r, tj. od dnia zaprzestania realizacji transportu publicznego na terenie powiatu 

kępińskiego przez firmę PKS Sp. z o.o. z Ostrowa Wielkopolskiego  zaistniała konieczność 

podjęcia przez Powiat jako organizatora publicznego transportu zbiorowego działań mających na 

celu ponowne uruchomienie połączeń komunikacyjnych dla młodzieży szkolnej oraz mieszkańców 

, dla których przewozy autobusowe są jedynym środkiem transportu publicznego. 

W związku z informacją uzyskaną od Wojewody Wielkopolskiego o zamiarze ogłoszenia 

dopiero we wrześniu br. dodatkowego naboru wniosków na dofinansowanie z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na rok 2021, Powiat Kępiński 

zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie powiatowych przewozów pasażerskich. 

Ze względu na planowany termin ogłoszenia naboru zaistniała konieczność zawarcia umowy 

z przewoźnikiem w celu zapewnienia w miesiącu wrześniu transportu publicznego na terenie 

powiatu kępińskiego z możliwością ubiegania się o refinansowanie poniesionych kosztów we 

wrześniu przez Wojewodę. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67590FA2-DB90-469C-9BBC-EAC9FBA84180. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-08-30T09:36:09+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




